inter sollemnia hanc pronuntiamus formulam:

Nos, vota Fratrum Nostrorum Francisci Xaverii Ahn Myong-ok, Episcopi 

Masanensis, Andreae S.R.E. Card. Yeom Soo-jung, Archiepiscopi Seulensis, 

Thaddaei Cho Hwan-kil, Archiepiscopi Daeguensis, Ioannis Chrysostomi 

Kwon Hyeok-ju, Episcopi Andongensis, Pauli Hwang Chul-soo, Episcopi 

Busanensis, Petri Kang U-il, Episcopi Cheiuensis, Gabrielis Chang Bong-

hun, Episcopi Cheongiuensis, Lucae Kim Woon-hoe, Episcopi Chuncheonen-

sis, Lazari You Heung-sik, Episcopi Taeieonensis, Vincentii Ri Pyung-ho, 

Episcopi Ieoniuensis, Matthiae Ri Iong-hoon, Episcopi Suvonensis, Iacobi 

Kim Ji-Seok, Episcopi Voniuensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum 

in Episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis 

de Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem 

facimus ut Venerabiles Servi Dei Paulus Yun Ji-chung et CXXIII socii, 

martyres, heroici Evangelii Iesu Christi in Coreana terra testes, beatorum 

nomine in posterum appellentur, eorumque festum die undetricesima mensis 

Maii, in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine 

Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Nos vero devote honorem attulimus his martyribus, qui temporibus 

vexationis contra christianos intrepidi manserunt in Christi caritate eius-

que verba servaverunt, pro aliorum spiritali bono efficaciter orantes, Ipso 

Domino hortante: “In hoc clarificatus est Pater meus, ut fractum multum 

afferatis et efficiamini mei discipuli” (cfr Io 15, 7-8), ac persuasi sumus eorum 

exemplum et preces Coreanae Nationi hodie quoque magnopere prodesse.

Quae vero per has Litteras statuimus, ea firma sint in perpetuum, con-

trariis quibuslibet non obstantibus.

Datum Seuli, sub anulo Piscatoris, die XVI mensis Augusti, anno Domini 

MMXIV Pontificatus Nostri secundo.

De mandato Summi Pontificis

petruS  card. parolin

Secretarius Status

Loco  G  Plumbi
In Secret. Status tab., n. 49.472
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III

Venerabili Servo Dei Ladislao Bukowiński, presbytero, beatorum honores de-

cernuntur. 

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Ideo dico vobis: Ne solliciti sitis animae 

vestrae quid manducetis, neque corpori vestro quid induamini. Nonne anima 

plus est quam esca, et corpus quam vestimentum? ... Quaerite autem primum 

regnum Dei et iustitiam eius, et haec omnia adicientur vobis » (Mt 6, 25.33).

Huiusmodi singulare exemplum Evangelio fidelitatis sine condicionibus, 

omnino confidens voluntati Dei atque constanter Regnum eius quaerens, 

praebuit nobis Venerabilis Servus Dei Ladislaus Bukowiński, presbyter 

dioecesanus, missionarius totum percurrens tenitorium Cazakistanum, in-

ter populum humiliatum et oppressum, pastor eorum qui ob suam fidem 

ac originem persecutiones patiebantur. Cazakistaniae Apostolus, Christi 

heroicus testis coram omni persona quam convenit, tum in libertate tum 

coram custodiae sociis in Sovieticis campis captivorum constipationis. Sine 

exceptione, plane Divinae Providentiae fisus, in Domino spem posuit, de 

hominibus sollicitus fuit eis obviam veniens, pro eis orans, eos docens eis-

que inserviens ac donans Dei amorem usque ad vitae suae finem. Munitus 

firma, solida et inconcussa fide, Dei caritatis in hominem testis est factus. 

Indefessus in opera educandi ad Dei amorem et cum proximo reconciliatio-

nem, vir spei, serenitatem consolationemque desperantibus attulit.

In urbe vulgo Berdyczów, quae nunc in Ucraina invenitur, in familia 

Polona die XXII mensis Decembris anno MCMIV natus est et paucos post dies 

baptizatus. Anno MCMXXI studia in facultate iuris coepit apud studiorum 

Universitatem Iagellonicam Cracoviae ac lauream in iurisprudentia est 

adeptus. Vocationem ad sacerdotium sentiens Seminarium Cracoviense est 

ingressus. Die XXVIII mensis Iunii anno MCMXXXI ordinationem presbytera-

lem suscepit. Quinque per annos operatus est in archidioecesi Cracoviensi, 

intensae operae caritatis atque catechesi in scholis incumbens. Mense Au-

gusto anni MCMXXXVI in urbem Luceoriensem se contulit, in Volinia, tunc 

in regione orientali Poloniae, ex qua oriebatur eius familia, ubi novem 

per annos actuosum praestitit pastorale ministerium. Tempore Sovieticae 
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occupationis Episcopus Luceoriensis Latinorum constituit eum parochum 

ecclesiae cathedralis. 

Praeditus alta spiritualitate, intellegentia, dotibus prudentiae et aequi 

animi simulque bene pollens sermone Russo, terribili hoc tempore Ve-

nerabilis Servus Dei maximo cum fervore invisebat et adiuvabat aegro-

tantes ac seniores, ferens eis sacramenta. Clam conveniebat et solabatur 

Polonos qui a Sovieticis damnati erant ad deportationem in Siberiam vel 

Cazakistaniam. Ipse die XXII mensis Augusti anno MCMXL apprehensus est. 

Insequenti anno, cum Nazistarum milites illam regionem occupavissent, a 

morte ereptus et libertati restitutus, servitium parochi cathedralis eccle-

siae Luceoriensis prosecutus est. Dum plurimi Hebraei exterminabantur, 

ipse multos eorum filios salvos fecit, adiuvabat fugientes et captivos belli, 

praebens eis cibum ac praeparans eos ad suscipienda sacramenta. Post-

quam ineunte anno MCMXLV exercitus Sovieticus illuc reversus esset, iterum 

apprehensus est ac deinde in custodiam coniectus in urbe Kioviensi, una 

cum Excellentissimo Domino Adolfo Szelążek, Episcopo Luceoriensi Lati-

norum, ac nonnullis sacerdotibus. Accusatus de speculatione pro Civitate 

Vaticana deque expleta illegali actuositate religiosa, sine iudicio damnatus 

est ad opus decem per annos. Anno MCML missus est ad cupri fodinam in 

campo captivorum constipationis loci Dżezkazgan in Cazakistania. His quo-

que admodum difficilibus in circumstantiis Venerabilis Servus Dei peculiari 

modo vixit cotidianam Eucharistiam, celebrans eam ante diluculum, dum 

omnes adhuc dormiebant, genu flexus ante altare quod eius fuit cubile. 

Omnibus fruebatur occasionibus ad apostolatum exercendum: aegrotantes 

invisebat in campi captivorum infirmaria, administrabat sacramenta, variis 

linguis praedicabat. In “Memoriis” scripsit: “Divina Providentia aliquando 

etiam per atheos operatur, qui me illuc miserunt ubi opus est sacerdote”. 

Numquam conquerebatur de iis qui eum condemnaverunt neque de iis qui 

eum opprimebant. Certitudine sustentus Deum eum misisse in locum ubi 

praesentia eius necessaria erat, persuasum habuit se vocari ad inservien-

dum hominibus illic ubi Deus eum posuit, etiamsi locus hic fuit carcer vel 

campus captivorum constipationis.

Anno MCMLIV in libertatem remissus, mansit Karagandae, ubi munus 

explebat custodis in quodam opere aedilicio, clam apostolatui se dedicans. 

Primus erat sacerdos catholicus qui post alterum bellum mundiale pervenit 

in illam regionem. Catholicis ministrabat Polonis et Germanis, necnon catho-
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licis ritus Byzantini. Unum post annum recusavit proposito ut in Poloniam 

regrederetur atque decrevit Unionis Sovieticae civis fieri, quo perpetuo in 

Cazakistania degere posset, de apostolatu tantummodo curam habens, sine 

licentia civilis auctoritatis. Quod decrevit, prorsus conscius quae gravia con-

sectaria haec delectio secumferre potuisset. Revera, die III mensis Decem-

bris anno MCMLVIII ipse denuo apprehensus est ac damnatus ad tres annos 

custodiae in variis campis operis publici. Summatim ergo moratus est in 

custodiis et campis captivorum constipationis XIII annos, V menses et X dies.

Vita Venerabilis Servi Dei Ladislai Bukowiński plane inspirata erat fide in 

Divinam Providentiam, quam nulla vituperatio, nulla aegrotatio, nulla perse-

cutio, nulla iniusta accusatio nec damnatio ad poenam in campo captivorum 

constipationis exstinguere potuit, immo, hoc fidem eius firmiorem reddidit 

eique praebuit occasionem dandi testimonium de Domino Iesu. Liberatus, in 

Cazakistania mansit, ministerium pastorale exercens pro catholicis variarum 

Nationum ibi degentibus, invisens etiam fideles in remotis oppidis. Octo 

itinera missionaria perfecit in longinquas regiones Cazakistaniae et plus 

quam semel petivit etiam Tadzikistaniam. Karagandae confessarius assiduus, 

crucem tenens et rosarium in manu, perrexit suam missionem sacerdotalem 

complere donec vires suas omnino consumeret. Tot laboribus atque durae 

custodiae consectariis affectus, Venerabilis Servus Dei die III mensis Decem-

bris anno MCMLXXIV vita terrestri functus est Karagandae, ubi sepultus est.

Considerata fama sanctitatis, a die XIX mensis Iunii anni MMVI usque 

ad diem VIII mensis Martii anni MMVIII apud Curiam Cracoviensem Inqui-

sitio dioecesana est celebrata, cuius iuridicam validitatem Congregatio de 

Causis Sanctorum agnovit Decreto die VI mensis Februarii anno MMIX dato. 

Positione apparata, die VIII mensis Aprilis anno MMXIV in Congressu Pecu-

liari Consultores Theologi votum dederunt favorabile de heroicis virtutibus 

a Venerabili Servo Dei exercitis. Itemque iudicarunt Patres Cardinales et 

Episcopi, in Sessione Ordinaria coadunati die XIII mensis Ianuarii anno 

MMXV. Nos Ipsi facultatem tribuimus Congregationi de Causis Sanctorum ut 

Decretum super virtutibus die XXII mensis Ianuarii anno MMXV promulgaret. 

Beatificationis gratia, proposita est quaedam mira habita sanatio, de qua 

apud Curiam Karagandensem diebus XXII-XXXI mensis Maii anno MMXIII ins-

tituta est Inquisitio dioecesana; cuius iuridicam validitatem Congregatio de 

Causis Sanctorum agnovit Decreto die XXII mensis Novembris anno MMXIII 

dato. Quam Consultores Medici Dicasterii in Sessione die XXX mensis Apri-
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lis anno MMXV celerem, completam ac duraturam, inexplicabilem secundum 

hodiernam scientiam iudicarunt. Congressus verum Peculiaris Consultorum 

Theologorum die X mensis Septembris anno MMXV eventum Venerabilis Servi 

Dei intercessioni tribuit. Itemque censuerunt Patres Cardinales et Episcopi 

die I mensis Decembris eiusdem anni in Sessione Ordinaria congregati.